
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE E DELLE IMMAGINI 

MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Palazzina G “Torre Biologica” , I Piano,   Via Consolare Valeria – 98125  MESSINA Tel. 
090.2213361 email Dipartimento.Biomorf@unime.it -  Segr. Amm.va tel 090.2213639-3204 email: sa.biomorf@unime.it  

 

DECRETO DIRETTORIALE N. 53 DI NOMINA COMMISSIONE PROT N. 41501 del 02.05.2019 
 

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 16 ASSEGNI PER LE INCENTIVAZIONI DI ATTIVITA’ DI TUTORATO, 
NONCHE’ PER ATTIVITA’ DIDATTICO-INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO SUI FONDI M.I.U.R. 
(D.M.1047/2017 ART.3) DA IMPIEGARE PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, 
ODONTOIATRICHE E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI ANNO ACCADEMICO 2018/2019 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO  il bando di concorso, Protocollo n. 17990 del 20.02.2019, per il conferimento di selezione per il 
conferimento di n. 16 assegni per un totale di 560 ore, di cui all’allegato 1 al presente bando, per 
l’incentivazione delle attività di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero, aperta 
agli studenti capaci e meritevoli regolarmente iscritti al 4°-5°e 6° anno del Corso di Laurea magistrale 
a ciclo unico in Odontoiatria e Protesi dentaria e ai Corsi di laurea magistrali in Biotecnologie per la 
Salute, Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche, Scienze e Tecniche delle Attività 
Motorie Preventive e Adattate e Chimica dell’Ateneo o ai corsi di dottorato in Scienze Biomediche 
Cliniche e Sperimentali, Biotecnologie Mediche e Chirurgiche, Scienze Chimiche dell’Ateneo 
dell’Università degli Studi di Messina, da svolgere nell’a.a.2018/2019, per l’assolvimento delle attività 
sopra descritte, presso il Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini 
Morfologiche e Funzionali 

 
CONSIDERATO  che l’art. 6 del predetto bando enuncia che la commissione è nominata dal Direttore di 

Dipartimento, Prof. Sergio Baldari; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – di nominare la commissione, per la valutazione delle istanze pervenute, come di seguito: 
 

1. Prof. Sergio Baldari, Presidente; 

2. Prof. Fabio Minutoli Componente; 

3. Dr.ssa Rossella Bertolani, Componente con funzioni di Segretario; 

 
          Il Direttore 
             PROF. SERGIO BALDARI 

   

mailto:Dipartimento.Biomorf@unime.it
mailto:sa.biomorf@unime.it

		2019-05-02T11:19:15+0000
	baldari sergio




